

اخبار روز

چهارمی بانوی تپانچه ایران در جام جهانی مونیخ



در دومین روز از جام جهانی تیراندازی در مونیخ آلمان هانیه رستمیان در تپانچه ۲۵ متر موفق به کسب مقام چهارمی جهان شد. او در پایان دور مقدماتی تپانچه ۲۵ متر زنان (دقت و وسرعت) با ۵۸۸ امتیاز به عنوان نفر سوم راهی فینال شد. دو نماینده از چین، دو نماینده از کره جنوبی و تیراندازانی از مجارستان، ویتنام و هند در فینال حضور داشتند. در فینال، رستمیان با وجود عملکرد درخشان در طول این رقابت، در شوت آف برابر نماینده کره جنوبی، دارنده مدال طلای المپیک در جایگاه چهارم ایستاد. در پایان نماینده چین در جایگاه نخست ایستاد و دو تیرانداز از کره جنوبی دوم و سوم شدند./ ایرنا

۴لژیونر درآدار پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه‌های جداگانه به باشگاه‌های شباب الاهلی، کلبا، اورنبرگ و دینامو محتاج قلعه خواستار اعلام شرایط این باشگاه‌ها برای انتقال محمد جواد حسین‌نژاد، سعید سرخیزان، شهریار مغاللو و مهدی قایدی شد. باشگاه پرسپولیس پیش از این به دنبال انتقال علی‌قلی زاده از لخ پوزنان لهستان بود./ ایسنا

پیشنهاد خارجی جدیدبرای تغییر تابعیت کشتی گیر ایران

امیررضا معصومی آزادکار کشورمان علاوه بر ارمنستان یک پیشنهاد خارجی دیگر برای تغییر تابعیت دارد. پیش از این سایت Sportaran ارمنستان از قصد امیررضا معصومی، کشتی‌گیر آزادکار ۱۲۵ کیلوگرم کشورمان برای تغییر تابعیت ورزشی خود و رقابت برای ارمنستان خبر داده بود اما حالا مشخص شد که این ورزشکار ۲۰ ساله پیشنهادهای دیگری نیز دریافت کرده است.این سایت در ادامه گزارش خود اشاره کرد که آذربایجان نیز به معصومی پیشنهاد داده است.معصومی برای تغییر تیم ملی به تأیید رسمی فدراسیون کشتی ایران نیاز دارد. در صورت رد درخواست، او باید صبر کند تا یک دوره ۲ یا ۳ ساله از آخرین حضورش برای ایران را بگذرد. فدراسیون کشتی پیش از این اعلام کرده بود که مخالف این تغییر تابعیت است و رضایتنامه‌ای هم صادر نخواهد کرد. با وجود موفقیت‌های چشمگیری که معصومی در رده سنی نوجوانان و جوانان (از جمله طلای مسابقات قهرمانی جهان)، داشته او نتوانسته جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی به دست آورد. دلیل اصلی این امر، رقابت شدید او با امیرحسین زارع دارنده ۲ مدال قهرمانی جهان و المپیک است.زارع و معصومی برای رسیدن به دوبنده ملی ۱۲۵ کیلوگرم با هم انتخابی گذاشتند که زارع موفق به برتری در این مبارزه شد./ فارس

قرارداد کنعانی زادگان با پرسپولیس ۲ساله تمدید شد

محمدحسین کنعانی‌زادگان ظهر دیروز (چهارشنبه) پس از توافق با مدیران باشگاه پرسپولیس قرارداد خود را به مدت ۲ فصل دیگر تمدید کرد. پرسپولیس علاوه بر کنعانی‌زادگان، در روزهای گذشته قرارداد عالیشاه، پورعلی‌گنجی، امیری، سرلک و خداینده‌لو را تمدید کرده بود./ تسنیم

مدال نقره تیم تراپ ایران در کاپ آسیایی چین

در آخرین روز مسابقات تیراندازی به اهداف پروازی کاپ آسیایی چین تیم میکس تراپ ایران با ترکیب محمد بیرانوند و مرضیه پرورش نیا در مرحله فینال با شکست برابر چین‌تاییبه در رده دوم ایستاد و نایب قهرمان شد. این تیم در پایان دور مقدماتی با ثبت امتیاز ۱۴۴ (بیرانوند ۷۴ و پرورش نیا ۷۰) به عنوان تیم دوم راهی دیدار نهایی شده بود. هدایت تیم تراپ ایران در این مسابقات را علی افسری بر عهده دارد و علی زارعی به عنوان سرپرست این تیم را همراهی می‌کند./ ایسنا

حذف زود هنگام طبیعت از لیگ قهرمانان بسکتبال آسیا

دیدار تیم بسکتبال طبیعت در مرحله یک چهارم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، دیروز (چهارشنبه ۲۱ خرداد) برابر «اوتسونومیا» ژاپن برگزار شد. در این دیدار شاگردان مهران شاهین طبع با نتیجه ۹۴ به ۹۳ برابر حریف خود تن به شکست دادند. نماینده بسکتبال ایران در کوارتر نخست و سوم این دیدار برنده ۲۱ بر ۱۳ و ۲۵ بر ۱۷ بازی شد اما در دو کوارتر دیگر با نتایج ۹ به ۲۴ و ۲۲ به ۲۱ تن به شکست داد. با این نتایج، رقابت دو تیم به وقت اضافه کشیده شد. کوارتر نخست وقت اضافه با تساوی ۱۰ به ۱۰ به پایان رسید اما در وقت اضافه دوم حریف ژاپنی برنده ۸ بر ۷ شد و اینگونه تنها با یک اختلاف امتیاز نتیجه این دیدار را به سود خود رقم زد. با شکست برابر «اوتسونومیا» ژاپن، تیم طبیعت از صعود به مرحله نیمه نهایی بازماند و به کار خود در لیگ قهرمانان آسیا پایان داد. تیم بسکتبال طبیعت پیش از این و در مرحله گروهی برابر «ژچیانگ گوانگشا» چین و «براکنوز» مغولستان صاحب برتری شده بود./ مهر

ایران نایب قهرمان هاکی روی یخ کشورهای اسلامی شد

تیم ملی هاکی روی یخ ایران در آخرین روز رقابت‌های ۳ به ۳ کشورهای اسلامی به میزبانی تاتارستان در فینال گروه B رقابت‌ها با نتیجه ۸ بر ۳ بازی را به تیم میزبان واگذار کرد. در این دیدار فرشاد مقدسی، جلال کیهانفر و ایلیا حمزه هر کدام یک گل برای تیم ایران به ثمر رساندند. در نهایت تیم ایران با ۴ برد و ۲ شکست در مرحله گروهی و شکست در بازی فینال مقابل تیم میزبان (تاتارستان-روسیه) مقام دوم گروه B را کسب کرد و به کار خود در این رقابت‌ها پایان داد. این رقابت‌ها با حضور هشت تیم (ایران، عمان، بحرین، تاتارستان روسیه، قزاقستان، قرقیزستان، لبنان و ازبکستان) در ۲ گروه A و B به میزبانی کارازن روسیه و باشگاه آک باز برگزار شد./ ایرنا

حمایت از فلسطین در ورزشگاه آزادی ممنوع!

درحالی کمپین «به اسرائیل کارت قرمز نشان بده» در دنیای فوتبال در ۲۳ کشور مختلف و ۸۵ استادیوم دنیا در حمایت از مردم فلسطین اجرا شده اما شب گذشته در جریان بازی تیم ملی فوتبال کشورمان با کره شمالی در اقدامی عجیب پرچم‌های فلسطین توسط نیروهای یگان ویژه از روی سکوها جمع شد. از آغاز جنگ اسرائیل علیه غزه کمپین‌های متعددی از سوی تماشاگران فوتبال اروپا و جهان علیه رژیم صهیونیستی شکل گرفته است. این اقدام مسئولان فدراسیون فوتبال برای تبعیت چشم بسته از قوانین فیفا ذهن را به طرف پروژه سکولار کردن و بی‌جرات کردن فوتبال ایران در قبال اتفاقات مهم دنیا می‌برد. فدراسیون فوتبال ایران با یک تذکر از سوی ناظر فیفا، سریعاً پرچم‌های فلسطین را جمع‌آوری کردند در حالی که آن طرف دنیا در اسکانلند، انگلیس، ایتالیا، آمریکا و فرانسه هوادارانی که مسلمان نیستند و تعهد دینی و شرعی در قبال مردم غزه ندارند اما بنا به وظیفه انسانی خود، هزینه می‌دهند./ فارس

۸

اگرچه هنوز رای پرونده بیرانوند به صورت رسمی اعلام نشده ولی ازگوشه‌وکنار شنیده می‌شودکه‌علیرضا بیرانوند دراین پرونده به شدت ضرر کرده است، ظاهراً محرومیت او برخلاف رای کمیته تعیین وضعیت، قطعی است و نکته عجیب‌تر اینکه به جای ۲۰ میلیارد تومان جریمه شده‌تا تاوان سختی برای فسخ قرارداد یک‌طرفه‌اش بپردازد. نکته بحث‌برانگیز این ماجرا این است که شایعه شده محرومیتی برای باشگاه تراکتور درنظر گرفته نشده و آن‌ها برخلاف پرونده‌های مشابه، محرومیتی در نقل‌وانتقالات نخواهند داشت. البته این موضوع مربوط به قبل از لایحه اضافی است که باشگاه پرسپولیس به فدراسیون و کمیته استیناف فرستاده. چند هفته پیش بود که باشگاه پرسپولیس به طور رسمی از این خبر داد که لایحه دیگری به فدراسیون تحویل داده تا محرومیت باشگاه تراکتور هم در چنین پرونده‌ای لحاظ شود.

بلا تکلیف؛ مثل تراکتور

درست است که اگر محرومیت بیرانوند قطعی باشد، باید از ابتدای فصل فوتبالی لحاظ شود؛ ولی به نظر می‌رسد اهمال دوباره در عدم اعلامش می‌تواند به ضرر تراکتور هم شود. ماجرا مربوط به این است که شاید فدراسیون بخواهد دست‌دست کند و تا پیش از شروع بازی‌های لیگ برتر از اعلام این رای خودداری کند. اگر چنین شود، ضرر اصلی را تراکتور می‌کند که نمی‌داند باید به جای علیرضا بیرانوند دروازه‌بان دیگری بخرد یا خیر.

این پرونده شده تا ۲ بازی ایران مقابل قطر و کره‌شمالی هم به پایان برسد.

دیگر بهانه‌ای نیست

علیرضا بیرانوند، تیم ملی را در ۲ بازی اخیر همراهی کرد. در جدال با قطر، او در ترکیب اصلی قرار گرفت و در بازی با کره‌شمالی روی نیمکت نشست. به این ترتیب، بازی‌های ملی در این فیفادای هم به پایان رسیده تا حالا دیگر بهانه‌ای برای عدم صدور رای این پرونده از سوی فدراسیون وجود نداشته باشد. به ویژه اینکه کمیته استیناف هم گفته رای این پرونده را صادر کرده و فدراسیون جلوی انتشارش را گرفته. اگر فدراسیون نگران شرایط تیم ملی در این ۲ بازی بوده، حالا دیگر بهانه‌ای برای پنهان نگه داشتن این رای وجود ندارد؛ چرا که نه تنها تکلیف بازی‌های لیگ برتر و قهرمانی تراکتور مشخص شده، بلکه بازی‌های تیم ملی هم به پایان رسیده تا تمام مصلحت‌اندیشی‌های فدراسیون ته کشیده باشد.

محرومیت قطعی بیرانوند با جریمه‌ای سنگین؟

اگرچه هنوز رای این پرونده به صورت رسمی اعلام نشده ولی از گوشه‌وکنار شنیده می‌شود که علیرضا بیرانوند در این پرونده به شدت ضرر کرده است. ظاهراً محرومیت او برخلاف رای کمیته

لحظه شماری برای اعلام رای پرونده جنجالی دروازه‌بان تراکتور

بیرانوند و یک حکم همچنان بلا تکلیف!

پرونده شکایت پرسپولیس از علیرضا بیرانوند، سوژه‌ای تکراری و آزاددهنده شده است. این باشگاه قریب به یک سال قبل، به دلیل فسخ غیرقانونی، از علیرضا بیرانوند شکایت کرد ولی رای نهایی این پرونده، باوجود به پایان رسیدن رقابت‌های لیگ برتر، هنوز صادر نشده است. چندماه پس از ثبت شکایت اولیه، کمیته تعیین وضعیت، علیرضا بیرانوند را متخلف شناخت و او را به پرداخت غرامت ۲۰ میلیاردتومانی به باشگاه پرسپولیس محکوم کرد. همچنین، این کمیته در بخش دیگری از رای صادره‌اش درباره این پرونده، در قانونی من‌درآوردی، علیرضا بیرانوند را به مدت ۴ ماه و به طور تعلیقی محروم کرد. اعلام این رای، با اعتراض باشگاه پرسپولیس روبه‌رو شد. آن‌ها اعتقاد داشتند و دارند که چون فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند غیرقانونی رقم خورده، او باید ۴ ماه به طور قطعی، از حضور در رقابت‌ها محروم شود. پرسپولیس همچنین خواستار محرومیت باشگاه تراکتور، به دلیل اغوای این بازیکن، شد. دقیقاً به همین ۲ دلیل، پرسپولیس به کمیته استیناف شکایت برد ولی تا به الان خبری از رای نهایی نشده است.

روزهای سخت کمیته استیناف و فدراسیون فوتبال

اگرچه پس از بررسی‌های صورت گرفته توسط کمیته تعیین وضعیت بازیکنان، به نظر می‌رسید که رسیدگی به این پرونده در کمیته استیناف زمان بر نباشد؛ ولی در اقدامی خبرساز، این کمیته به بهانه‌های مختلف، مدام صدور رای این پرونده را به تعویق انداخت. این به تعویق افتادن‌ها باعث شد شایعات متعددی علیه فدراسیون فوتبال به وجود بیاید. شایعاتی از قبیل اینکه فدراسیون با توصیه نهاد‌های بیرونی، اعلام رای نهایی این پرونده را به بعد از رقابت‌های لیگ برتر و قطعی شدن عنوان قهرمانی باشگاه تراکتور موکول کرده است. البته که شایعات دیگری همچون اینکه به خاطر وضعیت تیم ملی در مسیر انتخابی جام جهانی، رای این پرونده هم به موقع صادر نشده، به این ماجرا اضافه شد.

هرچه که بود، این رای صادر نشد تا اینکه بالاخره رقابت‌های لیگ برتر به پایان رسید. اینجا تناقض بزرگی صورت گرفت؛ مصاحبه‌ای از رئیس کمیته استیناف منتشر شد که طی آن به طور رسمی اعلام کرد رای پرونده علیرضا بیرانوند صادر شده ولی فدراسیون مانع از اعلام آن شده است. اتهامی بزرگ به فدراسیون فوتبال که با واکنش سریع آن‌ها مواجه شد. البته که این موضوع هم پایه‌گذار شایعات دیگری شد؛ از جمله اینکه فدراسیون مانع از صدور رای

جام ملت‌های آسیا؛ قزاقستان فاتح جدال تیم‌های اول و دوم جدول شد

تلاش دختران ایران بی نتیجه ماند



ست چهارم

ست چهارم با برتری تیم ایران آغاز شد و در امتیاز ۴ بر صفر ایران کاپیتان تیم قزاقستان مصدوم شد و از زمین بیرون رفت. امتیازات متوالی کشورمان برابر حریف تا عدد ۷ پیش رفت تا دختران ایران به این اختلاف امتیاز دلگرم باشند و با قدرت به بازی ادامه دهند. در این ست لی دو هی از غزاله بستان هم استفاده کرد و دقایقی از بازی به دلیل عدم ثبت یکی از تعویض‌های ایران توسط تیم داورى متوقف شد. در نهایت این ست که رالی‌های جذابی داشت با امتیاز ۲۶ بر ۲۴ به نفع قزاقستان تمام شد. تیم ایران امروز پنجشنبه ۲۲ خرداد در آخرین مسابقه مرحله مقدماتی به مصاف مغولستان می‌رود که در صورت پیروزی به جمع چهار تیم برتر راه پیدا می‌کند.

لی: به اندازه کافی آماده نشده بودیم

لی دوهی سرمربی تیم ملی والیبالی زنان ایران در مورد شکست مقابل قزاقستان گفت: «تیم قزاقستان قد بلندی دارد و بخاطر این تفاوتی که با ما دارند، بازیکنان نتوانستند دو ست اول خوب بازی کنند اما از ست سوم خوب بازی کردند. ما اشتباهی در ست چهارم داشتیم که باعث شد جو تیم به‌هم بریزد اما اشکالی ندارد.» وی ادامه داد: «به اندازه کافی آماده نشده بودیم. به بازیکنان می‌گویم که بازی مقابل مغولستان برای ما از بازی واگذار شده مهم‌تر است به‌خاطر همین مشکلی ندارد که مقابل قزاقستان باختیم.»

ست جواب نداد و قزاقستان ۲۵ بر ۱۸ برنده شد.

ست سوم

ملی‌پوشان کشورمان در ست سوم عملکرد بهتری داشتند و ۱۱ به ۳ از حریف خود جلو افتادند.

سرمربی قزاقستان چند تغییر در ترکیب خود ایجاد کرد اما همچنان ملی‌پوشان ایران ۱۴ بر ۸ تیم برتر میدان بودند. قزاقستان با استفاده از ضعف دریافت در تیم ایران بازی را در امتیاز ۱۶ به تساوی کشاند اما با وجود کشاکش فراوان در نهایت این ست با نتیجه ۲۵ بر ۲۲ به نفع تیم ملی زنان کشورمان پایان یافت.

باعث شد تا اختلاف امتیاز باقی بماند و حریف ۱۲ بر ۷ جلو باشد. اسپک‌های قزاقستان با دریافت خوبی در زمین ایران همراه نبود و ملی‌پوشان هم چندین سرویس از دست دادند تا در نهایت قزاقستان ۲۵ بر ۱۴ برنده این ست باشد.

ست دوم

در شروع ست دوم رقابت نزدیک بود اما قزاقستان همچنان جلو بود. در این ست فاطمه خلیلی که تمرکز لازم را نداشت و توپ‌های خود را از تور رد نمی‌کرد، تعویض شد و حسن خانی جای او را در زمین گرفت. تعویض‌های لی‌دراین

ریحانه کریمی، الهه پورصالح، فاطمه خلیلی و کیمیا کیانی آغاز کرد. شقایق حسن‌خانی، مریم قاضی‌راد، سپینود دست‌برجن، زهرا کریمی، فاطمه منظوری بازیکنان تعویضی ایران در این مسابقه بودند.

ست اول

قزاقستان در آغاز ست اول ۴ امتیاز پیاپی گرفت تا اینکه معصومه قدمی اولین امتیاز را برای ایران کسب کرد. در ادامه هم شیرتری یک امتیاز مستقیم سرویس گرفت. اشتباهات فردی بازیکنان ایران زهرا صالحی، معصومه قدمی،

تیم ملی زنان ایران در ادامه رقابت‌های والیبالی جام ملت‌های آسیا از ساعت ۹ صبح دیروز (چهارشنبه ۲۱ خرداد) به مصاف قزاقستان رفت و سه بر یک نتیجه را به حریف واگذار کرد. این نخستین شکست ملی‌پوشان در این رقابت‌ها بود که با امتیازات ۱۴ بر ۲۵، ۱۸ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۲۴، ۲۲ بر ۲۶ به دست آمد.

ملی‌پوشان کشورمان پیش از این برابر اندونزی، نیوزلند و فیلیپین پیروز شده بودند. تیم ایران بازی را با ترکیب نگین شیرتری، زهرا صالحی، معصومه قدمی،